
 

 

UCHWAŁA NR LXI/758/14 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wolin w 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wolin o kwotę 1 189 658,85 zł 

z tego:                 

    

1) na zadania własne: 1 189 658,85 zł 

                

w dziale 600 - Transport i łączność   

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne   

w § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 296 000,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi Ładzin - 

Rabiąż, gm. Wolin”   

                

w dziale 630 - Turystyka   

w rozdziale 63095 - Pozostała działalność 255 286,85 zł 

w tym:   

w § 0690 - Wpływy z różnych opłat 2 500,00 zł 

w § 0830 - Wpływy z usług 172 115,00 zł 

w § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 12 200,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów 68 471,85 zł 

                

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów 17 372,00 zł 

                  

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 4727



w § 6280 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 zł 

                

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

w rozdziale 92116 - Biblioteki   

w § 6297 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 493 000,00 zł 

z tytułu zwrotu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Opracowanie projektu 

technicznego i budowa nowej biblioteki w kwartale historycznym starego miasta w m. Wolin”   

                

w dziale 926 - Kultura fizyczna   

w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe   

w § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 28 000,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.  „Budowa nowej trybuny na 

stadionie miejskim w Wolinie”   

                  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę 270 000,00 zł 

z tego:               

1) na zadania własne: 270 000,00 zł 

                

w dziale 750 - Administracja publiczna   

w rozdziale 75023 - Urzędy gmin   

w § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Dostawa i wdrożenie Zintegrowanego 

Systemu Zarządzania Gminą wraz ze szkoleniem oraz dostawa 2 serwerów do Urzędu 

Miejskiego w Wolinie”   

                

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę 1 459 658,85 zł 

z tego:               

1) na zadania własne: 1 459 658,85 zł 

                

w dziale 600 - Transport i łączność   

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne   

w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 000,00 zł 

z przeznaczeniem dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi Ładzin - 

Rabiąż, gm. Wolin”   

                

w dziale 630 - Turystyka   

w rozdziale 63095 - Pozostała działalność   

w § 4307 - Zakup usług pozostałych 255 286,85 zł 

                

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

w § 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) 17 372,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4727



                

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne   

w § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wolinie   

                

w dziale 801 - Oświata i wychowanie   

w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe   

w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 zł 

                

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 315 000,00 zł 

w tym:   

w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

w § 6050/9 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 zł 

z przeznaczeniem dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja systemu 

grzewczego w świetlicy wiejskiej w Dargobądzu, gm. Wolin”   

w rozdziale 92116 - Biblioteki   

w § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 250 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Opracowanie projektu technicznego i budowa 

nowej biblioteki w kwartale historycznym starego miasta w m. Wolin”   

                

w dziale 926 - Kultura fizyczna   

w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe   

w § 6050/2 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 zł 

z przeznaczeniem dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa nowej trybuny na 

stadionie miejskim w Wolinie”   

                  

§ 4. Kwota wydatków ogółem budżetu Gminy Wolin na 2014 r.   

ulega zwiększeniu o kwotę 1 189 658,85 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Czesław Zieliński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4727


		2014-11-26T10:30:33+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




